[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 мая 2018 года                                      № 489
О внесении изменений в постановление администрации Олонецкого национального муниципального района от 16.05.2017 № 386
На основании письма Министерства социальной защиты Республики Карелия от 13.04.2017 № 3173/11-20/МСТ - и,

Администрация Олонецкого национального муниципального района  постановляет:

1. Внести изменения в Приложение к постановлению администрации Олонецкого национального муниципального района от 16.05.2017 № 386 «Об утверждении Приложения №1 к постановлению администрации Олонецкого национального муниципального района от 08.04.2013 года № 427 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по организации летнего отдыха и занятости детей и подростков  и ее составе» в новой редакции» следующие изменения:

       в пункте 3.8. раздела 3 Приложения слова: «образовательных» исключить.

2. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на заместителя главы - начальника Управления социального развития администрации Олонецкого национального муниципального района (А. Зорина).

3. Разместить Управлению делами администрации Олонецкого национального муниципального района (А. Исаев) настоящее постановление на официальном сайте Олонецкого национального муниципального района.
Глава администрации

                                             С.К. Прокопьев